
Zał. do  protokołu ZG PTTK nr 38/XVII/2012 

 

 

 

 

U c h w a ł a   nr  365 /XVII/2012 

 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 10 grudnia 2012r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości położonej w Krakowie, 
stanowiącej własność Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego. 

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 12 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Tauron Dystry-
bucja Spółka Akcyjna na nieruchomości położonej w Krakowie, stanowiącej działkę nr 
72/2 o pow. 0,73 ha (KW nr KR1P/00068901/5) , będącej w wieczystym użytkowaniu i 
zabudowanej nieruchomością stanowiącą własność Polskiego Towarzystwa Turystycz-
no-Krajoznawczego za kwotę 18 000 zł netto, płatną jednorazowo.  

 
§ 2 

 
Upoważnić kol. Jerzego Kapłona do złożenia w imieniu PTTK stosownego oświadcze-
nia wynikającego z treści niniejszej uchwały.  

 
§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                  
                                                                                      Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 
 

 


